2022（令和 4）年 11月吉日

お客様各位

株式会社 中部衛生検査センター

代表取締役社長 小澤博美

「第 23回 食品衛生管理セミナー金谷」開催のお知らせ（第 2報）

 時下、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から大変お世話になり、心からお礼申し上げます。

さて、10月に第 1報でお知らせしました 2023（令和 5）年 2月 18日（土）に開催予定

の「第 23回 食品衛生管理セミナー金谷」の講演内容等が別紙 1のとおり決定しましたの

でお知らせします。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご参加の申込みは、別紙 2（「第 23回 食品衛生管理セミナー金谷」参加申込書）

により FAX又は Emailでお願いします。

皆様の多数のご参加を社員一同、心よりお待ち申し上げます。

また、今後の新型コロナウイルス感染症の流行状況により、開催を中止する場合がござ

いますのでご承知願います。

お問合わせ等につきましては、下記総務課までお願いします。

株式会社 中部衛生検査センター
〒428-0007
静岡県島田市島 663番地の 3
Email:chubueisei@giga.ocn.ne.jp
TEL：0547-46-2348
FAX：0547-46-2343

別紙 1

「第 23回 食品衛生管理セミナー金谷」

開催日－2023（令和 5）年 2 月 18日（土）

開始時間－10：00（受付開始時間－9：30）

会 場－島田市金谷生きがいセンタ－「夢づくり会館」（島田市島 550－2）

  講 演 内 容

午前の部

10：00～10：10

開会のことば （株）中部衛生検査センタ－  専務取締役   小澤一弘

主催者挨拶   （株）中部衛生検査センタ－  代表取締役社長 小澤博美

10：10～11：00  「食品衛生に関する講演（タイトル未定）」

（株）中部衛生検査センタ－  学術顧問 森田邦雄 先生

11：00～11：50  「食中毒とは」

（株）中部衛生検査センタ－  相談役  小沼博隆 先生

12：00～13：00     昼  食

午後の部

13：00～14：20  「ウイルス性感染症に関する講演（タイトル未定）」

          北里大学 大村智記念研究所

ウイルス感染制御学研究室 教授 片山和彦 先生

14：20～14：40   休  憩

14：40～15：40  「食物アレルギーの基礎知識と給食対応のポイント」

               認定特定非営利活動法人アレルギー支援ネットワーク

                              常務理事 中西里映子 先生

15：45～16：00  総合討論（質疑応答）及び閉会のことば

「第 23 回 食品衛生管理セミナー金谷」参加申込書

FAX：0547－46－2343

Email：chubueisei@giga.ocn.ne.jp

申込期限：2023年 2月 11日（土）

参加者全員のお名前を記入して下さい。

当日は、この参加申込書を持参し、受付に提出して下さい。

参加人数         名

交通機関：自家用車 自家用車でお越しの方は、「夢づくり会館」専用駐車場をご利用下さい。

          （駐車場の収容台数に限りがありますので、相乗りをお願います。）

     公共機関 JR東海道線「金谷駅」にて大井川鉄道（始発駅）に乗り換え、「日切駅」

下車、徒歩 10分

     金谷駅⇔会場まで当社にて送迎致します。（9:00～10:00、16:00～17:00）

お問合せ先 （株）中部衛生検査センター 総務課    〒428-0007  静岡県島田市島 663-3

TEL:0547-46-2348

施設名（フリガナ）

住  所（フリガナ）

TEL                     －       －

FAX             －            －

部署名 お名前（フリガナ） 送迎（無料）要・不要

    昼食（無料）要・不要

部署名 お名前（フリガナ） 送迎（無料）要・不要

    昼食（無料）要・不要

部署名 お名前（フリガナ） 送迎（無料）要・不要

    昼食（無料）要・不要

部署名 お名前（フリガナ） 送迎（無料）要・不要

    昼食（無料）要・不要

部署名 お名前（フリガナ） 送迎（無料）要・不要

    昼食（無料）要・不要

駐車場利用の希望台数（駐車場を確保するためご記入下さい。）           台

別紙 2

mailto:chubueisei@giga.ocn.ne.jp